o
redgl rq so I ® Simulacién al 30 de agosto del 2025

El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $303,000.00 [ Enganche (0%) $0.00 J
+ Comisiones $10,924.58 Pago entrega* (4 pagos) $7,859.62
Pago mensual (56 pagos) $11,329.46
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $7,859.62 $313,925.00 $0.00 $4,421.11 $2,354.43 $1,084.09 $313,925.00
2 $7,859.62 $313,925.00 $0.00 $4,421.11 $2,354.43 $1,084.09 $313,925.00
3 $7,859.62 $313,925.00 $0.00 $4,421.11 $2,354.43 $1,084.09 $313,925.00
4 $7,859.62 $313,925.00 $0.00 $4,421.11 $2,354.43 $1,084.09 $313,925.00
S $1,329.46 $313,925.00 $3,469.83 $4,421.11 $2,354.43 $1,084.09 $310,455.17
6 $1,329.46 $310,455.17 $3,526.52 $4,372.24 $2,354.43 $1,076.27 $306,928.65
7 $1,329.46 $306,928.65 $3,584.13 $4,322.58 $2,354.43 $1,068.32 $303,344.52
8 $1,329.46 $303,344.52 $3,642.68 $4,272.10 $2,354.43 $1,060.25 $299,701.84
9 $1,329.46 $299,701.84 $3,702.19 $4,220.80 $2,354.43 $1,052.04 $295,999.65
10 $11,329.46 $295,999.65 $3,762.67 $4,168.66 $2,354.43 $1,043.70 $292,236.98
1 $1,329.46 $292,236.98 $3,824.14 $4,115.67 $2,354.43 $1,035.22 $288,412.84

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $1,329.46 $288,412.84 $3,886.62 $4,061.81 $2,354.43 $1,026.60 $284,526.22
13 $11,329.46 $284,526.22 $3,950.11 $4,007.08 $2,354.43 $1,017.84 $280,576.11

14 $1,329.46 $280,576.11 $4,014.64 $3,951.45 $2,354.43 $1,008.94 $276,561.47
15 $1,329.46 $276,561.47 $4,080.22 $3,894.91 $2,354.43 $999.90 $272,481.25
16 $1,329.46 $272,481.25 $4,146.89 $3,837.44 $2,354.43 $990.70 $268,334.36
17 $1,329.46 $268,334.36 $4,214.63 $3,779.04 $2,354.43 $981.36 $264,119.73

18 $1,329.46 $264,119.73 $4,283.48 $3,719.69 $2,354.43 $971.86 $259,836.25
19 $1,329.46 $259,836.25 $4,353.46 $3,659.36 $2,354.43 $962.21 $255,482.79
20 $1,329.46 $255,482.79 $4,424.58 $3,598.05 $2,354.43 $952.40 $251,058.21

21 $1,329.46 $251,058.21 $4,496.86 $3,535.74 $2,354.43 $942.43 $246,561.35
22 $1,329.46 $246,561.35 $4,570.32 $3,472.41 $2,354.43 $932.30 $241,991.03
23 $1,329.46 $241,991.03 $4,644.99 $3,408.04 $2,354.43 $922.00 $237,346.04
24 $11,329.46 $237,346.04 $4,720.88 $3,342.62 $2,354.43 $911.53 $232,625.16
25 $11,329.46 $232,625.16 $4,798.00 $3,276.14 $2,354.43 $900.89 $227,827.16
26 $11,329.46 $227,827.16 $4,876.38 $3,208.57 $2,354.43 $890.08 $222,950.78
27 $1,329.46 $222,950.78 $4,956.05 $3,139.89 $2,354.43 $879.09 $217,994.73
28 $1,329.46 $217,994.73 $5,037.02 $3,070.09 $2,354.43 $867.92 $212,957.71

29 $1,329.46 $212,957.71 $5,119.31 $2,999.15 $2,354.43 $856.57 $207,838.40
30 $1,329.46 $207,838.40 $5,202.93 $2,927.06 $2,354.43 $845.04 $202,635.47
3 $1,329.46 $202,635.47 $5,287.94 $2,853.78 $2,354.43 $833.31 $197,347.53

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $1,329.46 $197,347.53 $5,374.32 $2,779.31 $2,354.43 $821.40 $191,973.21

33 $11,329.46 $191,973.21 $5,462.12 $2,703.62 $2,354.43 $809.29 $186,511.09
34 $N,329.46 $186,511.09 $5,551.35 $2,626.70 $2,354.43 $796.98 $180,959.74
35 $1,329.46 $180,959.74 $5,642.04 $2,548.52 $2,354.43 $784.47 $175,317.70
36 $1,329.46 $175,317.70 $5,734.21 $2,469.06 $2,354.43 $771.76 $169,583.49
37 $1,329.46 $169,583.49 $5,827.89 $2,388.30 $2,354.43 $758.84 $163,755.60
38 $1,329.46 $163,755.60 $5,923.10 $2,306.22 $2,354.43 $745.71 $157,832.50
39 $1,329.46 $157,832.50 $6,019.86 $2,222.81 $2,354.43 $732.36 $151,812.64
40 $11,329.46 $151,812.64 $6,118.21 $2,138.03 $2,354.43 $718.79 $145,694.43
4 $1,329.46 $145,694.43 $6,218.16 $2,051.86 $2,354.43 $705.01 $139,476.27
42 $1,329.46 $139,476.27 $6,319.74 $1,964.29 $2,354.43 $691.00 $133,156.53
43 $1,329.46 $133,156.53 $6,422.98 $1,875.29 $2,354.43 $676.76 $126,733.55
L4, $11,329.46 $126,733.55 $6,527.92 $1,784.83 $2,354.43 $662.28 $120,205.63
45 $11,329.46 $120,205.63 $6,634.56 $1,692.90 $2,354.43 $647.57 $113,571.07
46 $11,329.46 $113,571.07 $6,742.95 $1,599.46 $2,354.43 $632.62 $106,828.12
47 $1,329.46 $106,828.12 $6,853.10 $1,504.50 $2,354.43 $617.43 $99,975.02
48 $1,329.46 $99,975.02 $6,965.06 $1,407.98 $2,354.43 $601.99 $93,009.96
49 $1,329.46 $93,009.96 $7,078.85 $1,309.89 $2,354.43 $586.29 $85,931.11

50  $11,329.46 $85,931.11 $7,194.49 $1,210.20 $2,354.43 $570.34 $78,736.62
51 $1,329.46 $78,736.62 $7,312.03 $1,108.87 $2,354.43 $554.13 $71,424.59

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $1,329.46 $71,424.59 $7,431.48 $1,005.90 $2,354.43 $537.65 $63,993.1

58 $1,329.46 $63,993.1 $7,552.88 $901.24 $2,354.43 $520.91 $56,440.23
54 $1,329.46 $56,440.23 $7,676.27 $794.87 $2,354.43 $503.89 $48,763.96
59 $1,329.46 $48,763.96 $7,801.68 $686.76 $2,354.43 $486.59 $40,962.28
56 $11,329.46 $40,962.28 $7,929.13 $576.89 $2,354.43 $469.01 $33,033.15
57 $1,329.46 $33,033.15 $8,058.66 $465.22 $2,354.43 $451.15 $24,974.49
58 $1,329.46 $24,974.49 $8,190.32 $351.72 $2,354.43 $432.99 $16,784.17

59 $1,329.46 $16,784.17 $8,324.12 $236.38 $2,354.43 $414.53 $8,460.05

60 $11,329.46 $8,460.05 $8,460.05 $19.15 $2,354.43 $395.77 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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